MOSTRA CULTURAL COLETIVA – SENAC TIRADENTES

EDITAL 002/2023

ATA DA COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO E CURADORIA

Aos onze dias do mês de agosto de 2023, às 11 horas, reuniu-se a Comissão de Chamamento

Público e Curadoria da Mostra Cultural Coletiva do Senac Tiradentes, estando todos os seus

membros presentes, com a finalidade de examinar e julgar os documentos recebidos, bem como

selecionar os trabalhos a integrarem o evento de acordo com os critérios estabelecidos no edital,

ítem 9, subitens 9.7.1, 9.7.2, e 9.7.3. Após a análise, obteve-se o seguinte resultado:

ARTISTAS CLASSIFICAÇÃO PARTICIPAÇÃO NA MOSTRA

1 Vania Maria Kilson CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

2 Jadyza CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

3 Natália Chagas CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

4 Mayra Zerlotini CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

5 Lucas José Vieira CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

6 Lucas Ferrarezi CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

7 Raquel Stanick CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

8 Thais H Pacheco CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

9 Alisson Lourenço Nascimento CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

10 José Marcos Furquim CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

11 Rafael de Toledo Pinto CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

12 Diego Andrade CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

13 Inkori CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

14 Lorena Moraes CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

15 Marcelo Nascimento Ricas da Silva CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

16 Guaci Monsores CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

17 Bruno Grossi Begê CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

18 Ana Feres CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

19 Solange Paiva CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

20 Diego Mendonça CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

21 Rosangela Oliveira CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

22 Thais Andressa CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

23 Aline Conde CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

24 Felipe Webster CLASSIFICADO NÃO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

25 Fagner Teixeira CLASSIFICADO SELECIONADO PARA 1ª MOSTRA

Os trabalhos classificados e não selecionados para esta primeira mostra serão convocados para

eventos futuros.

Os trabalhos classificados e selecionados serão contactados individualmente para mais

informações e esclarecimento quanto às obras a serem expostas.

COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO E CURADORIA